

Hosbjerg ApS
Vestergade 11, 1., 1456 København K

CVR-nr. 43 33 58 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024

Camilla Hosbjerg Evans
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hosbjerg ApS Vestergade 11, 1. 1456 København K
	CVR-nr.: 43 33 58 47
	Stiftet: 17. juni 2022
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
Direktion	Camilla Hosbjerg Evans
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	CAHO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handelsvirksomhed med beklædning og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udgør et overskud på 26 tkr. mod et overskud i 2022 på 536 tkr.

Årets resultat anses, i et svært marked, for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 301 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>17/6 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	2.200.367	1.944.531
1 Personaleomkostninger	-2.029.413	-1.054.336
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.231	-56.505
Resultat før finansielle poster	77.723	833.690
3 Øvrige finansielle omkostninger	-40.558	-146.564
Resultat før skat	37.165	687.126
4 Skat af årets resultat	-11.393	-151.520
Årets resultat	25.772	535.606
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	25.772	235.606
Disponeret i alt	25.772	535.606

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	273.757	343.347
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>273.757</u>	<u>343.347</u>
6	Deposita	116.581	113.036
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.581</u>	<u>113.036</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>390.338</u>	<u>456.383</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.335.339	33.740
	Forudbetalinger for varer	27.235	144.773
	Varebeholdninger i alt	<u>1.362.574</u>	<u>178.513</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	845.958	2.332.729
	Andre tilgodehavender	16.918	0
	Tilgodehavender i alt	<u>862.876</u>	<u>2.332.729</u>
	Likvide beholdninger	<u>82.404</u>	<u>99.913</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.307.854</u>	<u>2.611.155</u>
	Aktiver i alt	<u>2.698.192</u>	<u>3.067.538</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	261.378	235.606
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>301.378</u>	<u>575.606</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.059	12.590
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.059</u>	<u>12.590</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.085	145.552
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.161.040	1.991.416
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.924	138.930
Anden gæld	141.706	203.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.384.755</u>	<u>2.479.342</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.384.755</u>	<u>2.479.342</u>
Passiver i alt	<u>2.698.192</u>	<u>3.067.538</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2023	17/6 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.973.257	1.035.911
Andre omkostninger til social sikring	56.156	18.425
	2.029.413	1.054.336
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.394	38.149
Mindre nyanskaffelser	17.837	18.356
	93.231	56.505
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.120	11.941
Andre finansielle omkostninger	16.438	134.623
	40.558	146.564
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.924	138.930
Årets regulering af udskudt skat	-531	12.590
	11.393	151.520

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	381.496	0
Tilgang i årets løb	5.804	381.496
Kostpris 31. december 2023	387.300	381.496
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-38.149	0
Årets afskrivninger	-75.394	-38.149
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-113.543	-38.149
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	273.757	343.347
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	116.581	113.036
Kostpris 31. december 2023	116.581	113.036
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	116.581	113.036
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende kopimaskine. Der resterer 21 måneder af aftalen. Samlet resterende ydelse udgør 31 tkr.		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået følgende huslejekontrakter:		
Vestergade 11, 1. sal, København K	Årlig huslejeforpligtelse 174 tkr.	
Skolegade 45 A, Ikast	Årlig huslejeforpligtelse 55 tkr.	

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAHO Holding ApS, CVR-nr. 43 33 05 78, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Camilla Hosbjerg Evans

Navnet returneret af dansk MitID var:

Camilla Hosbjerg Evans

Direktør

ID: 0ec9d63f-3fd3-419b-906f-21d73bae4096

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 11:14:12

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 11:17:31

Underskrevet med MitID



Camilla Hosbjerg Evans

Navnet returneret af dansk MitID var:

Camilla Hosbjerg Evans

Dirigent

ID: 0ec9d63f-3fd3-419b-906f-21d73bae4096

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 11:21:33

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 79a274pqxqq251897037

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.